901.911.374-7, de acuerdo con lo establecido en el Artículo 35 de la Ley 2069 
de 2020 y en el Artículo 2.2.1.2.4.2.17. Del Decreto 1860 de 2021. 

Certifico bajo la gravedad de juramento, que el total de ingresos  por  actividades  ordinarias  de  la  empresa  al 
cierre del año contable a 31/12/2024  fue ($ 12.872.444.807) doce mil ochocientos setenta y dos millones 
cuatrocientos cuarenta y cuatro mil ochocientos siete  pesos mcte, correspondiente a la actividad económica 
código CIIU: 4759. 

Que, de acuerdo con nuestros estados financieros o información contable con corte al 31 de diciembre del año 
2024, más del veinticinco por ciento (25 %) del total de los pagos fueron realizados a Mipyme, por concepto de

[...]

La  sociedad  será  gerenciada, administrada y representada legalmente
ante  terceros por el Representante Legal, quien estará facultado para
la  celebración  de actos y contratos en nombre y representación de la
sociedad  cuya  cuantía  no  exceda  de dos mil quinientos millones de
pesos   ($2.500.000.000.00).  Cuando  el  contrato  sea  de  ejecución
sucesiva,  la cuantía para efectos de la presente estipulación será el
valor  total  de  los  pagos  periódicos  que deban hacerse durante la
vigencia  del  contrato. Cuando el contrato sea de duración indefinida